
 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14.05.2021 № 482 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в состав административной 

комиссии муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 

 

В соответствии с Законом Кировской области от 06.04.2009 № 358-ЗО 

«Об административных комиссиях в Кировской области» администрация 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Внести и утвердить в персональный состав административной 

комиссии муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, утвержденный постановлением администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» от 29.12.2018 № 1528, следующие 

изменения, изложив состав административной комиссии муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в новой редакции. 

Прилагается.  

 

 

Первый заместитель  

главы администрации  

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области                                 И.А. Гагаринов 
 

 

 

 

 



                                                                                     Приложение к  

постановлению администрации  

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области  

от 14.05.2021 № 482 

 

Персональный состав административной комиссии муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 

ГАГАРИНОВ                            

Игорь Александрович     

 

 

ЧЕРНЯЕВА 

Ольга Юрьевна 

 

 

 

РЕШЕТНИКОВА  

Виктория Александровна 

 

Члены комиссии: 

 

АШИХМИН                             

Александр Юрьевич                

 

 

 

ТОНКУШИН                            

Артем Сергеевич 

 

 

КУЗНЕЦОВ 

Алексей Анатольевич                     

 

 

 

ЛОГИНОВА                              

Ирина Алексеевна  

 

 

ВЯЗОВА 

Светлана Анатольевна 

Первый заместитель главы администрации 

города Кирово-Чепецка, председатель 

комиссии 

 

Заместитель начальника правового 

управления администрации города Кирово-

Чепецка, заместитель председателя 

комиссии 

 

Ведущий эксперт правового управления 

администрации города Кирово-Чепецка, 

ответственный секретарь комиссии  

 

 

Начальник отделения по исполнению 

административного законодательства МО 

МВД России «Кирово-Чепецкий» (по 

согласованию) 

 

Заведующий отделом дорожной 

деятельности и благоустройства 

администрации города Кирово-Чепецка 

 

Главный специалист управления 

архитектуры, строительства и 

землеустройства администрации города 

Кирово-Чепецка 

 

Директор МУП «ГУЖЭК №6» города 

Кирово-Чепецка (по согласованию) 

 

 

Заместитель заведующего отделом 

экономики и развития предпринимательства 



 

 

МАСЛЕНИКОВА 

Татьяна Владимировна                  

 

 

администрации города Кирово-Чепецка 

 

Ведущий эксперт управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации 

города Кирово-Чепецка 

 

 

 

_____________________ 

 

 
 


